



## Úřad městské části města Brna

Brno-Bystrc

Odbor stavební

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/23-15457/SU  
ZE DNE: 02.10.2023  
NAŠE Č. J.: MCBYS/23-15619/SU  
SPIS. ZN.: MCBYS/23-15457/SU/2  
OST/OBC/835-23/LIH

Istav Media, s.r.o.  
Klicperova 12  
150 00 PRAHA

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Lihocká  
TELEFON: +420 546 125 130  
E-MAIL: lihocka@bystrc.cz

DATUM: 06.10.2023  
POČET LISTŮ: 1

### Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 02.10.2023 jste předali na podatelnu zdejšího úřadu žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tato žádost a v ní níže uvedené požadavky je u odboru stavebního evidována pod č.j. 23-15457/SU.

Požádali jste o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
  - územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
  - veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
  - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
  - územní souhlas, společný územní souhlas
  - jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
  - stavební povolení
  - stavební ohlášení
  - jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
  - i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů
- vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2023 do 30.09.2023 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám odbor stavební Úřadu městské části města Brna Brno-Bystrc sděluje, že v období od 01.07.2023 do 30.09.2023 vydal dvě z výše uvedených opatření pro pozemní stavbu (budovu), jejíž žadatelem by byla právnická osoba:

#### 1. budova

- identifikace žadatele: Dopravní podnik města Brna, a.s., IČO: 255 08 881, Hlinky 64/151, 603 00 Brno
- identifikace stavby: stavba občanské vybavenosti – školící, informační a prezentační centrum DPMB, a.s. s názvem: „Brownfield – měnárna přehrada – školící, informační a prezentační centrum DPMB, a.s.” – dočasná stavba do 31.12.2027
- lokalizace stavby: Brno, MČ Brno-Bystrc, pozemek p.č. 3529, 3530, 2528, 3440/1, 3532/1 a 3531 k. ú. Bystrc
- druh rozhodnutí: společné povolení ze dne 28.08.2023 č.j.: 23-13152/SU/STZ, sp.zn.: OST/OBC/416-23/STZ.

#### 2. budova

- identifikace žadatele: Statutární město Brno, IČO: 449 92 785, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
- identifikace stavby: stavba veřejné vybavenosti s byty zvláštního určení a podílem sociálních služeb s názvem „Dům s pečovatelskou službou Brno-Bystrc“
- lokalizace stavby: Brno, MČ Brno-Bystrc, pozemek p.č. 2632/3 k. ú. Bystrc
- druh rozhodnutí: stavební povolení ze dne 11.09.2023 č.j.: 23-13837/SU/LIH, sp. zn.: OST/OBC/334-23/LIH.

Úřad městské části města Brna  
Brno - Bystrc  
Odbor stavební  
Nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno  
1



Ing. Zdeňka Lihocká  
vedoucí odboru stavebního

NA VĚDOMÍ

spis